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Plan Finansowy na 2018 rok - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Wydatki 

43 808 000,00  Razem: 

Zadania własne gminy 7 680 100,00 WG 

Pomoc społeczna 7 082 750,00      852 

Domy pomocy społecznej 1 300 000,00           85202 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 300 000,00                4330 

Ośrodki wsparcia 240 800,00           85203 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00                3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 2 800,00                4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                4210 

Zakup energii 19 300,00                4260 

Zakup usług remontowych 1 200,00                4270 

Zakup usług zdrowotnych 400,00                4280 

Zakup usług pozostałych 45 800,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 100,00                4410 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

500,00                4700 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 800,00           85205 

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00                4210 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
 

57 300,00           85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 300,00                4130 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

778 500,00           85214 

Świadczenia społeczne 778 000,00                3110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00                4110 

Zasiłki stałe 472 000,00           85216 

Świadczenia społeczne 472 000,00                3110 

Ośrodki pomocy społecznej 2 860 000,00           85219 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00                3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 020,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 300,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 344 500,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 35 000,00                4120 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00                4140 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 5 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00                4210 

Zakup energii 25 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 25 000,00                4270 

Zakup usług zdrowotnych 3 100,00                4280 

Zakup usług pozostałych 200 000,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 600,00                4410 

Różne opłaty i składki 5 500,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 397,00                4440 

Podatek od nieruchomości 5 000,00                4480 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00                4510 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00                4520 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

11 683,00                4700 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 848 677,50           85228 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 079,50                3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 398,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 100,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 12 000,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00                4170 
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Zakup usług zdrowotnych 1 850,00                4280 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 800,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

250,00                4700 

Pomoc w zakresie dożywiania 400 000,00           85230 

Świadczenia społeczne 400 000,00                3110 

Pozostała działalność 124 672,50           85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników"Dzieci nasza wspólna sprawa" 42 859,53                4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników"Dzieci nasza wspólna sprawa" 12 438,00                4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 493,40                4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157,00                4119 

Składki na Fundusz Pracy 1 055,07                4127 

Składki na Fundusz Pracy 305,00                4129 

Wynagrodzenia bezosobowe 22 440,00                4177 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 870,00                4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 187,50                4219 

Zakup energii 8 120,00                4269 

Zakup usług pozostałych 19 620,00                4307 

Zakup usług pozostałych 335,00                4309 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 792,00                4369 

Rodzina 597 350,00      855 

Wspieranie rodziny 307 350,00           85504 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00                3020 

wynagrodzenie osobowe pracowników 198 000,00                4010 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00                4040 

składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00                4110 

składki na fundusz pracy 5 340,00                4120 

wynagrodzenia bezosobowe 17 460,00                4170 

zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00                4210 

zakup energii 4 100,00                4260 

Zakup usług remontowych 370,00                4270 

zakup usług pozostałych 370,00                4280 

Zakup usług pozostałych 14 000,00                4300 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 70,00                4410 

Różne opłaty i składki 40,00                4430 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00                4440 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

1 900,00                4700 

Rodziny zastępcze 180 000,00           85508 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
180 000,00                4330 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00           85510 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

110 000,00                4330 

Zadania zlecone gminy 36 127 900,00 ZG 

Pomoc społeczna 105 900,00      852 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 

94 900,00           85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 900,00                4130 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00           85228 

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00                4170 

Rodzina 36 022 000,00      855 

Świadczenie wychowawcze 23 219 000,00           85501 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00                3020 

Świadczenia społeczne 22 870 715,00                3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00                4010 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00                4040 

składki na ubezpieczenia społeczne 22 287,00                4110 

składki na fundusz pracy 2 500,00                4120 

wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00                4170 

zakup materiałów i wyposażenia 37 617,00                4210 

zakup energii 4 300,00                4260 
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zakup usług remontowych 5 000,00                4270 

zakup usług zdrowotnych 200,00                4280 

zakup usług pozostałych 43 000,00                4300 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00                4360 

różne opłaty i składki 2 150,00                4430 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 731,00                4440 

podatek od nieruchomości 1 300,00                4480 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00                4700 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

12 803 000,00           85502 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00                3020 

świadczenia społeczne 11 918 484,00                3110 

wynagrodzenia osobowe pracowników 205 959,00                4010 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 900,00                4040 

składki na ubezpieczenia społeczne (pracownik) 585 118,00                4110 

składki na fundusz pracy 5 361,00                4120 

wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00                4170 

zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00                4210 

zakup energii 4 000,00                4260 

zakup usług remontowych 1 000,00                4270 

zakup usług zdrowotnych 800,00                4280 

zakup usług pozostałych 30 000,00                4300 

opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 500,00                4360 

podróże służbowe i krajowe 300,00                4410 

różne opłaty i składki 1 000,00                4430 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 078,00                4440 

podatek od nieruchomości 1 400,00                4480 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

2 500,00                4700 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 
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